二连浩特市事业单位登记管理局关于2025年事业单位“双随机、一公开”抽查
结果公示

[bookmark: _GoBack]为加强事业单位法人事中事后监管工作，规范行政执法行为，全面推进监督检查随机抽查机制，根据中央编办《事业单位法人公示信息抽查办法（试行）》（《中央编办发〔2015〕131号》）和《关于加强和创新事业单位法人登记监管工作的通知》（中央编办发〔2016〕81号）精神，市事业单位登记管理局从10月底开始在全市范围内开展2025年度事业单位法人“双随机、一公开”监管抽查工作。共抽取执法检查人员3名，按照10%的比例抽取10家事业单位（二广高速二连至赛汉段公路征拆工作领导小组办公室、二连浩特市教育科技局综合服务保障中心、二连浩特市动物疫病防控制中心、二连浩特市医保局综合服务保障中心、二连浩特市口岸服务中心、二连浩特市食品药品检验中心、二连浩特市监委留置服务保障中心、二连浩特市第二小学、二连浩特市市政事业发展中心、二连浩特市政务服务中心{二连浩特市党群服务中心}）。现将实地核查结果进行公示。（核查结果附后）

二连浩特市事业单位登记管理局
2025年11月24日

	单位名称
（第一名称）
	二广高速二连至赛汉段公路征拆工作领导小组办公室

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月06日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、公章、财务章名称与核准登记的名称一致；2、法人证书正副本无涂改、出租、出借行为；3、事业单位法人证书正本未悬挂；4、缺2020年度报告书材料和2021年5月法人变更材料。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	现场整改，将事业单位法人证书正本悬挂至醒目位置；补齐缺失材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市教育科技局综合服务保障中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月05日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、法人证书无涂改、出租、出借行为，悬挂于墙上；2、公章、财务章名称与核准登记的名称一致；3、无捐赠、资助情况；4、缺2022年法人变更材料。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	补齐缺失材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市动物疫病预防控制中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月05日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、设立登记资料完善；2、正确使用公章，财务章，名称与核准登记的名称一致；3、法人证书正副本无涂改、出租、出借行为，并正确悬挂。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	无

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市医保局综合服务保障中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月05日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、公章、财务章使用规范，名称与核准登记的名称一致；2、法人证书正、副本，无涂改、出租、出借行为，正本未悬挂；3、变更、年报材料不完善。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	悬挂证书；补齐缺失材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市口岸服务中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月05日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、法人证书正、副本无涂改、出租、出借，未悬挂于墙上 ；2、公章、财务章使用规范，名称与核准登记的名称一致；3、完善变更、年度报告材料。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	悬挂证书；补齐缺失材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市食品药品检验中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	核查时间
	2025年11月12日

	抽查方式
	书面审查

	抽查内容
	登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、被抽查单位进行自查。4、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项进行书面审查。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、能正确使用证书、公章、财务章，2、证书无涂改、出租、出借情况；3、无接受捐赠、资助情况；4、按时申请变更登记、报送年度报告。

	公示内容
	1、回执单。2、审查结果。

	发现问题及处理建议
	无

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市监委留置服务保障中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月05日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况

1、公章、财务章正确使用，公章名称与核准登记的名称一致；2、法人证书未悬挂明显位置；3、缺设立登记申请书。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	悬挂证书，补齐材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市第二小学

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月07日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、 未悬挂证书，证书无涂改、出租、出借情况；2、公章、财务章名称与核准登记的名称一致；3、无捐赠、资助情况；4、完善年度报告书材料。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	证书悬挂于醒目位置，补齐缺失材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市市政事业发展中心

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月07日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、未悬挂证书，证书无涂改、出租、出借情况；2、财务独立核算，无需变更开办资金；3、无接受捐赠、资助情况；4、缺2010年、2011年年度报告书材料。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	证书悬挂于醒目位置，补齐缺失材料。

	备注
	无

	单位名称
（第一名称）
	二连浩特市政务服务中心（二连浩特市党群服务中心）

	抽查人员
	任燕、王伟星

	回执情况
	被抽查单位按规定时间提交回执

	实地核查时间
	2025年11月06日

	抽查方式
	实地核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项、法人证书

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、利用事业单位网上登记系统随机抽取事业单位和执法人员。2、向被抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、执法人员依据抽查事项清单，对事业单位登记事项、年度报告和法人证书进行实地核查。4、现场填写《事业单位法人公示信息实地核查记录》，公布核查结果，并由事业单位法定代表人或委托代理人签字和单位盖章予以确认。

	抽查结果
	合格

	抽查情况
	1、证书已悬挂至明显位置，无涂改、出租、出借情况；2、公章、财务章名称与核准登记的名称一致；3、完善档案材料。

	公示内容
	1、回执单。2、《事业单位法人公示信息实地核查记录》。3、抽查过程、抽查结果。4、全过程留痕照片。

	发现问题及处理建议
	补齐缺失材料。

	备注
	无